Tempus Open - Elin Svard

Elin Svard

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:13.83 AQUA-poang: 602 Datum: 2017-02-06 Tavling:
Morgondagarna, utmanarna yngre

Tid

01:48.25

01:52.36

01:47.55

01:38.28

01:37.23

01:38.21

01:42.80

01:31.33

01:33.57

01:31.85

01:32.32

01:35.19

01:35.33

01:32.21

01:30.37

01:34.94

01:28.45

01:28.24

01:26.24

01:27.89

AQUA
194
173
198
259
268
260
226
323
300
318
313
285
284
314
333
288
356
358
384

363

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-10-06

2009-03-07

2009-05-24

2009-10-05

2009-10-10

2009-11-07

2009-11-28

2010-01-30

2010-03-13

2010-04-18

2010-04-25

2010-05-02

2010-05-30

2010-09-12

2010-10-04

2010-10-16

2010-11-13

2010-11-27

2011-02-12

2011-03-15

Tavling

Morgondagare, Utmanare, Guldj
Falu Skins Games 2009
VarSimiaden 2009
Morgondagare, Utmanare & Guldj
Falu Simfestival & UGP 4

Hoppe Cup

Hostsimiaden

NUSS-yngre (25m) 2010

Falu Skins Games

Mora Cup 2010

Harnas 100
Ungdomsmasterskapen Dalarna
Varsimmiaden

Masdoppet 2010

Morgondagare, Utmanare & Guld;
Falu Simfestival & UGP 4
SUM-SIM Regionsfinaler 2010
Hostsimiaden

UGP 1

Falu Skins Games 2011


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=280836
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280836&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280836&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280836&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280836&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date.desc

